



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı		Kaza ve Yangın Sigortası							
Ders Kodu		BSO227		Ders Düzeyi		Önlisans			
AKTS Kredi	3	İş Yüğü	75 (Saat)	Teori	2	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı		Sigortacılık ve sigorta branşları hakkında temel bilgiler edindirmek.							
Özet İçeriği		Kaza ve yangın sigortaları hakkında teknik bilgi alt yapısının oluşturulması. Teklifname, poliçe örnekleri ve hasar dosyalarının incelenmesi yoluyla uygulamanın örneklenmesi							
Staj Durum		Yok							
Öğretim Yöntemleri		Anlatım (Takrir), Tartışma, Örnek Olay, Bireysel Çalışma							
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)			Öğr. Gör. Cuma YILMAZ						

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	70

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Uralcan, Ş.(2004) Temel Sigorta Bilgileri ve Sigorta Sektörünün Yapısal Analizi, Beta, Yayınları, İstanbul
2	Sigorta Tahkim Hakem Dergisi örnek sayıları

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Sigorta Türleri
2	Teorik	Sigorta Branşları
3	Teorik	Yangın Sigortaları
4	Teorik	Yangın Sigortaları Genel Şartları
5	Teorik	Yangın Sigortaları Örnek Tahkim Kararları
6	Teorik	Tahkim Kararları
7	Teorik	Kasko Sigortası
8	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
9	Teorik	Genel tekrar
10	Teorik	Kasko Sigortası Genel Şartları
11	Teorik	Kasko Sigortası Örnek Tahkim Kararları
12	Teorik	Kasko Sigortası Örnek Tahkim Kararları
13	Teorik	Tarım Sigortası ONLINE Poliçe Düzenleme
14	Teorik	Tarım Sigortası Muafiyet ve Müşterek Sigorta Uygulamaları
15	Teorik	Zorunlu Deprem Sigortası ONLINE poliçe Düzenleme
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	2	7	14	42
Ara Sınav	1	0	14	14
Dönem Sonu Sınavı	1	10	9	19
Toplam İş Yüğü (Saat)				75
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				3

*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Kaza ve Yangın sigortaları ile ilgili uygulama ve işleyiş hakkında bilgi sahibi olacaktır.
2	Kaza Sigortalarının tanımını yapar, Kaza sigortalarının kendi içindeki çeşitlerine göre, amaç ve kapsamlarını anlatabilir.



3	Yangın Sigortalarının tanımını yapar, Kaza sigortalarının kendi içindeki çeşitlerine göre, amaç ve kapsamlarını anlatabilir.
4	Kaza ve Yangın Sigortaları Poliçelerinin hazırlanması için gerekli olan bilgileri toplayabilir ve poliçe kesilmesi işlemlerini yapabilir
5	Kaza ve Yangın sigortaları ile ilgili uygulama ve işleyiş hakkında bilgi sahibi olacaktır.

Program Çıktıları (Bankacılık ve Sigortacılık Programı)

1	Matematik ve sosyal bilgileri işletme problemlerine uygulama becerisi kazanmak
2	Mesleki ve etik sorumluluk bilinci kazanmak
3	İşletme ve diğer disiplinler alanında bireysel ve takım içinde etkin çalışabilme becerisi kazanmak
4	Ticari bankalar tarafından sunulan hizmetlerle ilgili ilkeleri ve süreçleri uygulayabilir.
5	Banka ve Sigortacılık alanında pazarlama ve finansman faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi için gerekli teorik bilgiye sahip olur.
6	Banka ve sigorta muhasebesini yapabilir
7	Ekonomik analizleri yapabilme yeteneği kazanır.
8	Ticari hayatta kullanılan belgeleri tanıyabilme, düzenleyebilme, saklayabilme yeteneğine sahip olur.

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ1	5	4	3	4	3
PÇ2	5	3	5	5	5
PÇ3	4	5	4	4	4
PÇ4	5	4	5	4	5
PÇ5	4	5	4	5	5
PÇ6	5	4	5	4	5
PÇ7	4	5	4	5	4
PÇ8	5	4	5	4	5

